INDUSTRIAL
Стационарные дизельные
генераторные установки
Готовые решения энергообеспечения
для значимых объектов
Стационарные дизельные
генераторные установки CTG INDUSTRIAL
7  КЛЮЧЕВЫХ МОМЕНТОВ

и гарантированного энергообеспечения
СЕРИИ ДИЗЕЛЬНЫХ ГЕНЕРАТОРНЫХ УСТАНОВОК
И РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЙ
1250РРезервная мощность (кВА) Символ серии двигателя Буквенный
символ
Бренд
двигателя
C Cummins
P Perkins
D Doosan
IS Isuzu
M Mitsubishi
X MTU
B Baudouin
SD SDEC
S Scania
RE Ricardo
YA YANMAR
Стационарные дизельные
генераторные установки CTG INDUSTRIAL
ДИЗЕЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ
С ДВИГАТЕЛЯМИ CUMMINS
Дизельные электростанции с двигателем
Cummins – надёжные и конкурентно-
привлекательные по цене генераторные
установки. Представлены широким модель-
ным рядом мощностью от 22 до 3300 кВА.
Двигатели Cummins отличаются большой
выносливостью, способностью к длительной
работе в основном режиме. Обеспечивают
плавный выход на номинальную мощность.
Имеют удобное расположение агрегатов для
обслуживания.
Отличные показатели качества и ремонто-
пригодности в сочетании с низкими
эксплуатационными расходами позволяют
рекомендовать дизельные электростанции
с двигателем Cummins ответственным по-
требителям – непрерывным производствам,
объектам здравоохранения, городской ин-
фраструктуры, горнодобывающей и нефте-
газовой отрасли.
Производительность
Надежность
Экономичность
Экологичность
Cummins Inc. (США) – мировой лидер в производстве дизельных двигателей. Начиная с 2020 года
компания выпускает более 1,3 млн двигателей в год и ежегодно тратит свыше $1 млрд на исследова-
ния и технологии.
Cummins обслуживает тысячи клиентов по всему миру, поставляет оборудование на большее число
рынков, чем любой другой производитель двигателей. Продукция Cummins появилась в России
с начала 1970-х годов вместе с поставками тяжелой карьерной техники и приобрела возрастающую
популярность среди крупнейших компаний горнодобывающей и нефтегазовой промышленности.
Для ответственных
объектов инфраструктуры
и промышленности
22-3300 кВА
Оборудование резервного, бесперебойного
и гарантированного энергообеспечения
9
ТРЕХФАЗНЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ (400/230 В, 50 Гц)
С ДВИГАТЕЛЯМИ CUMMINS
Модель ДГУ Prime
power, кВА
Standby
power, кВА
Модель
двигателя
Генератор
CTG
22C 20 22 4B3.9-G11 184E
33C 30 33 4B3.9-G12 184G
44C 40 44 4BT3.9-G2 184J